
 

10075/17 COR 1  vho/AJ/mb 1 
 GIP 1 B  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 27. června 2017 
(OR. en) 
 
 
10075/17 
COR 1 
 
 
 
POLGEN 87 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 
Odesílatel: Generální sekretariát Rady 
Příjemce: Delegace 
Předmět: Seznam přípravných orgánů Rady 

  

V dokumentu 10075/17 INIT: 

 

– na straně 5 v příloze I má poznámka pod čarou č. 11 znít takto: 

 

 „Rozhodnutí Rady 2000/354/SZBP ze dne 22. května 2000, Úř. věst. L 127, 27.5.2000, s. 1.“; 

 

– na straně 5 v příloze I má poznámka pod čarou č. 16 znít takto: 

 

 „Rozhodnutí Rady 2017/900 ze dne 22. května 2017, Úř. věst. L 138, 25.5.2017, p. 138. Po 

oznámení Spojeného království podle článku 50 SEU se členové Evropské rady, Rady 

a jejích přípravných orgánů zastupující Spojené království nepodílí na jednáních ani 

rozhodnutích, která se jej týkají.“; 

 

– na straně 6 v příloze I má bod A.14 znít takto: 

 

 „Skupina Antici * 
 Skupina Antici (článek 50)17 *“; 
 



 

10075/17 COR 1  vho/AJ/mb 2 
 GIP 1 B  CS 
 

– na straně 6 v příloze I má poznámka pod čarou č. 17 znít takto: 

 

 „Po oznámení Spojeného království podle článku 50 SEU se členové Evropské rady, Rady 

a jejích přípravných orgánů zastupující Spojené království nepodílí na jednáních ani 

rozhodnutích, která se jej týkají. V těchto případech se svolává Skupina Antici (článek 

50).“; 

 

– na straně 15 v příloze I má poznámka pod čarou odpovídající bodům H.2, H.3 a H.4 mít číslo 

67; 

 

– na straně 19 v příloze III má být doplněna poznámka pod čarou č. 74 odpovídající bodu A.19, 

která zní takto: 

 

 „Rozhodnutí Rady 2017/900 ze dne 22. května 2017, Úř. věst. L 138, 25.5.2017, p. 138. 

Po oznámení Spojeného království podle článku 50 SEU se členové Evropské rady, Rady 

a jejích přípravných orgánů zastupující Spojené království nepodílí na jednáních ani 

rozhodnutích, která se jej týkají.“. 

 

================== 


